PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
29  июля 2022 года

№ 37/220
г. Заринск
	     О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9 Рише А.В.

  В  соответствии  с пунктом 2 статьи 60  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  от  8 июля 2003 года № 35-ЗС  Заринская городская территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать  доверенных  лиц   кандидата   в   депутаты  Заринского  городского Собрания депутатов  Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9  Рише Алексея Владимировича:
-Исаяна Вячеслава Михайловича;
-Коваленко Владимира Васильевича;

-Копыткова Сергея Федоровича.

          2.Выдать зарегистрированным  доверенным лицам  удостоверение  установленного образца.

3.Направить  настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №  397, 398  города Заринска Алтайского края.

Председатель

избирательной комиссии                                                          Т.А. Рубцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                              С.В. Савостикова